1

2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.10.2020									   №  885

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской области
от 07.10.2020 № 837

	В связи с повышением уровня заболеваемости респираторными вирусными инфекциями в осенний период, в целях профилактики и предотвращения распространения на территории города Ржева Тверской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и законом Тверской области   от 30.07.1998 № 26-ОЗ-2 «О защите населения и территорий области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», протоколом рабочей группы по проведению профилактики и недопущению распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории города Ржева Тверской области от 07.10.2020, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 07.10.2020  № 837 «О запрете проведения массовых мероприятий, запланированных на период с 12 по 25 октября 2020 года, на территории города Ржева Тверской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Запретить проведение спортивных, зрелищных, публичных и иных массовых мероприятий, запланированных на период с 12 октября  по 08 ноября 2020 года (включительно) на территории города Ржева Тверской области и перенести их проведение на более поздний срок.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  города Ржева 						          Р.С. Крылов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]